

Musikverein Dernbach e. V.

Mitglied im Kreismusikverband Westerwald e. V. www.mvdernbach.de

Vorsitzende:

Selina Deußner, Beethovenstr. 11b, 56410 Elgendorf, Tel: 0170/3156548

info@mvdernbach.de

Anmeldung zur Mitgliedschaft im Musikverein Dernbach e. V.

Name	Bei Minderjährigen bitte ausfüllen: Erziehungsberechtigte/r:
Telefon	Name
Handy	Telefon
E-Mail	Handy
Straße	E-Mail
PLZ/Ort	
Geburtsdatum	
SEPA-Lastschriftmandat: (für wiederkehrende Zahlungen)	Mitgliedschaft Musikverein: (Bitte ankreuzen)
Hiermit ermächtige(n) ich/wir den Musikverein Dernbach e.V. Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Musikverein Dernbach e.V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	☐ Ich möchte gerne selbst aktives Mitglied im Musikverein Dernbach e. V. werden.
Kontoinhaber	☐ Mein/Unser Kind wird Mitglied im Musikverein Dernbach e. V
Bankname	☐ Ich/Wir möchten gerne förderndes Mitglied im Musikverein Dernbach e. V. werden.
(Die Abbuchung erfolgt jeweils zum 05. des Monats bzw. dem darauffolgenden Werktag.)	 Der Jahresbeitrag für eine Mitgliedschaft beträgt ab 16 Jahren 24,00 €. Unter 16 Jahren ist die Mitgliedschaft kostenfrei.
Ort, Datum, Unterschrift des Kontoinhabers	
Ansprechpartnerin (Anmeldung, Ummeldung, Abmeldung der Mitgliedschaft):	

Geschäftsführung Musikverein Dernbach e.V. → Frau Sabrina Hübinger
Gartenstraße 7 | 56428 Dernbach | Tel: 02602/1063261 | E-Mail: info@mvdernbach.de